22, etajul I., pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl. pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. seu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
timp.

Nr. 41.

Brașov, Luni, Marți 21 Februarie (5 Martie)

1889.

Demonstrațiile în Pesta.*)

Demonstrațiile în Pesta, cari
nu mai încetază, sunt cu mult
mai instructive, decât ca să nu
merite a reveni asupra lor.